
ZARZĄDZENIE NR 2/2024 
STAROSTY RAWSKIEGO 

z dnia 6 lutego 2024 r.

w sprawie powołania koordynatora wyborczego

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107), art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 2408) zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuję Dorotę Lis na Koordynatora ds. wyborów w Starostwie Powiatowym w Rawie 
Mazowieckiej dla zapewnienia obsługi przeprowadzenia wyborów do organów samorządu 
terytorialnego zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 roku.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Koordynatorowi ds. wyborów.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Starosta

Tomasz Góraj

Id: 28F39D52-F5DC-4979-AF7F-3260D11368E4. Podpisany Strona 1


